O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas obrigações legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a Abrir Crédito Especial
no valor de R$ 111.111,12 (cento e onze mil, cento e onze reais e doze centavos)
no Orçamento Programa do Fundo Municipal de Assistência Social em vigor,
conforme discriminadoabaixo:

40 Secretaria Municipal de Promoção Social
40102 Fundo Municipal de Assistência Social
22 Indústria
661 Promoção Industrial